
P I O
O lO ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK č. 2
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 08RS-000161 
ISPROFIN/ISPROFOND: 690 000 0000 

Název související veřejné zakázky:
Komplexní archivační a skartační služby

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 2“)

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​... ​....​...........​.........................
.......​..............​..............​..................​...............
.......​...........​.................​...........​............​................
.......​...........​.................​...........​............​................
.......​..........​.................​.............​........................​.........
....................................

tel.: .........​.......​.......​......

e-mail, tel.: 
tel.:

.......​..................​........​.............​.................​..........

................................... 
​.........​.......​.......​......

(dále jen „Objednatel”)

a

Arch 5d s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

Školní 3650/29, 430 01 Chomutov
05825466
CZ05825466
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 39086

1
ř ed itelství siln ic  a DÁLNIC ČR 
či-
PID: RSDBXAM SNY-02 
Doručeno: 21.04.2021 
Listů: 4 
Druh: SVAZEK3048



Právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeni:

kontaktní osoba ve věcech
smluvních:
e-mail:
tel:

Společnost s ručením omezeným 
​............................
.......​........​..........​........​.............​.................. 
​................​.........​.............​..................

.......​........​..........​........​.............​..................

............................................... 
​.........​.......​.......​......

(dále jen „Poskytovatel)
(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní stramy“)

Obě strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb 
ě. 08RS-000161 ze dne 24. 9. 2018.

I.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna Ceny dle čl. IV. Smlouvy.
Původní znění:

Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytnutí služeb Cenu měsíčně zpětně za 
Služby řádně poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši stanovené dle 
přílohy č. 2 Smlouvy (dále jen ,,Cena“), která obsahuje položkový soupis Služeb 
s jednotkovými cenami (cena poskytnuté položky * počet poskytnutých jednotek v součtu 
za všechny druhy poskytnutých položek v rámci příslušného kalendářního měsíce). 
Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne 
částku:

Cena bez DPH: 1 880 000,00 Kě
DPH: 394 800,00 Kě
Cena včetně DPH 2 274 800,00 Kě
Nahrazuje se novým zněním:

Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytnutí služeb Cenu měsíčně zpětně 
za Služby řádně poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši stanovené 
dle přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 1 (dále jen ,,Cena“), která obsahuje položkový soupis 
Služeb s jednotkovými cenami (cena poskytnuté položky * počet poskytnutých jednotek 
v součtu za všechny druhy poskytnutých položek v rámci příslušného kalendářního 
měsíce). Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých uhrazených faktur, 
nepřesáhne částku:

Cena bez DPH: 1 974 000,00 Kě
DPH: 414 540,00 Kě
Cena včetně DPH: 2 388 540,00 Kě

Navýšení dle dodatku ě. 2: 94 000,00 Kě bez DPH

Aktualizovaný Rozpis Ceny Služeb je přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

2



II.
Odůvodnění

1. Tento Dodatek č. 2 se uzavírá z důvodu potřeby zajištění dokončení archivace a spisové 
činnosti v různých fázích rozpracovanosti. Z tohoto důvodu je nezbytné, aby byla Služba 
ze strany Poskytovatele poskytována i nadále a výstupem tak byl ucelený archivační 
typový spis.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Zbývající ustanovení Smlouvy, 
pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 2, zůstávají neměnná.

2. Tento dodatek je vyhotoven v čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dva (2) 
stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 2 seznámily a uzavírají jej 
svobodně a vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož 
připojují níže své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Aktualizovaný rozpis Ceny Služeb

V Chomutově dne: 2 3 -04- 2021

Za Objednatele:
Podpis oprávněné osoby

V  Chomutově dne: 1 1 04 2021

Za Poskytovatele:
Podpis oprávněné osoby-



Příloha č. 1 - Aktualizovaný rozpis Ceny Služeb

Kom plexní archivační a skartační služby

p o p is p o lo žk y počet celkového 
počtu hodin dle 
smlouvy 08RS- 

000161

navýšení 
celkového počtu 

hodin dle 
dodatku č.2

cena MJ Cena celkem dle smlouvy 
Kč bez DPH

Cena dle Dodatku
č.2

Cena celkem včetně 
Dodatku č. 2

A rchivace a spisová č innost v souladu se sp isovým  a 
skartačním  řádem  ŘSD ČR a příslušným i sm ěrn icem i GŘ 
prováděná v příručn í registratuře  Sp rávy Chom utov.
Předm ětem  p rovádění archivačn ích  a skartačn ích  služeb jsou  
zejm éna níže uvedené činnosti: *evidence, tříd ěn í a ukládání 
dokum entů, *zpracování archivn ích  inventářů, *provádění 
dílčích pořádacích  prací podle stanovené m etodiky, 
*vykonávání základních  prací výp ůjčn í služby, kontrola výd aje  a 
vrácen í archiválií, včetně kontrol je jich  stavu, ^zp racován í 
nových přírůstků arch ivá lií a p rovádění revizí a kontrol je jich  
stavu, * zp raco ván í jed n od uch ých  d atab ází v d ig itá ln í podobě, 
je jich  sjed n ocen í do tabu lek (excel), *skartace p ísem n ostí 
včetně vytvořen í vzorců  (excel) pro upozorn ěn í o up lyn u tí lhůty 
pro skartaci

........ ......
...........

. . .
...​.......​............​. . . .....​............​. . . . .​. . . . . .​...........​. . .

Celkem bez DPH 1 880 000,00 Kč 94 000,00 Kč 1 974 000,00 Kč

DPH 21% 394 800,00 Kč 19 740,00 Kč 414 540,00 Kč

Celkem vč. DPH 2 274 800,00 Kč 113 740,00 Kč 2 388 540,00 Kč

2


